COMUNICATO STAMPA

Comunicazione di variazione del capitale sociale e dell'ammontare complessivo dei diritti

di voto

Milano, 7 marzo 2025 — Intercos S.p.A. (ICOS.MI) (“Intercos” o la “Societa”) rende noto, ai sensi dell’art.
85-bis, comma 1, del Regolamento Consob n. 11971/1999 (il “Regolamento Emittenti”), la nuova
composizione del proprio capitale sociale (interamente sottoscritto e versato), a seguito dell’esecuzione
in data 5 marzo 2025 degli aumenti di capitale deliberati a servizio del piano di incentivazione
denominato “Piano di Performance Shares 2022-2024” (il “Piano 2022-2024”), mediante emissione di
complessive n. 106.070 azioni ordinarie Intercos, prive di indicazione del valore nominale (ISIN:
IT0005455875), di cui (i) n. 54.072 azioni, emesse in esecuzione dell’aumento di capitale a titolo gratuito
deliberato a servizio del Piano 2022-2024, e (ii) n. 51.998 azioni, emesse in esecuzione dell’aumento di

capitale a pagamento deliberato a servizio del medesimo Piano 2022-2024.

L’attestazione ex art. 2444 del codice civile relativa all’esecuzione degli aumenti di capitale sociale e stata
depositata presso il Registro Imprese di Milano, Monza, Brianza, Lodji, in data 6 marzo 2025, unitamente

al testo aggiornato dello statuto sociale della Societa.

Intercos comunica inoltre che — a far data dalla data odierna — ha avuto effetto la maggiorazione del
diritto di voto relativamente a n. 192.488 azioni ordinarie della Societa, ai sensi dell’art. 127-quinguies

del D.Lgs. n. 58/1998 e in applicazione di quanto previsto dallo statuto sociale della Societa.

Tenuto conto di quanto sopra, si riporta qui di seguito la tabella con la composizione del capitale sociale
alla data del 7 marzo 2025 con evidenza del capitale sociale precedente, nonché 1’ammontare
complessivo dei diritti voto, con indicazione del numero di azioni che compongono il capitale ai sensi

dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti.

INFO

DIGITAL
SIGN



Capitale sociale attuale

(azioni prive del valore nominale)

Capitale sociale precedente

(azioni prive del valore nominale)

Variazione

Euro

n. azioni che
compongono
il capitale

n. diritti di
voto

Euro

n. azioni

n. diritti di
voto

Euro

n. azioni che
compongono
il capitale

n. diritti di
voto

Totale
di cui:

11.313.514,75

96.364.020

127.363.621

11.300.256,00

96.257.950

127.065.063

13.258,75

106.070

298.558

Azioni
ordinarie
senza
maggiorazione
del diritto di
voto
(godimento
regolare:
01.01.2025)
Cedola in
corso: n. [3]
ISIN:
1T0005455875

65.364.419

65.364.419

65.450.837

65.450.837

-86.418

-86.418

Azioni
ordinarie con
maggiorazione
del diritto di
voto
(godimento
regolare:
01.01.2025)
Cedola in
corso: n. [3]
ISIN:
IT0005455867

30.999.601

61.999.202

30.807.113

61.614.226

192.488

384.976

Lo statuto aggiornato della Societa e 1’elenco speciale ai sensi dell’art. 6.2 dello statuto sociale di Intercos

sono disponibili sul sito internet della Societa www.intercos-investor.com, Sezione “Governance”. Lo

statuto sociale e altresi a disposizione del pubblico presso la sede della Societa e il meccanismo di

stoccaggio autorizzato 1INFO (www.linfo.it).

L




Intercos Group

Intercos & uno dei principali operatori business to business a livello globale nella creazione, produzione
e commercializzazione di prodotti cosmetici (make-up) e per il trattamento della pelle (skin-care) oltre
che per il trattamento dei capelli e del corpo (hair&body), destinati ai principali marchi nazionali e
internazionali, ai marchi emergenti, nonché ai retailer attivi nel mercato della cosmesi e, pit1 in generale,
del beauty. Fondato nel 1972 da Dario Ferrari, Intercos annovera tra i suoi maggiori clienti i principali
marchi dell'industria cosmetica, puo contare su un organico di circa 5.200 risorse, 11 centri di ricerca,
16 stabilimenti produttivi e 16 uffici commerciali dislocati in tre continenti. Intercos da pit1 di 50 anni
interpreta la bellezza, creando prodotti cosmetici e ponendosi quale trend setter in grado di prevedere,
anticipare e influenzare le nuove tendenze del mondo della cosmesi, soddisfacendo cosi le richieste di

tutte le tipologie di clienti con prodotti per tutte le fasce di prezzo.

Media Relation Investor Relations:
Image Building Andrea Tessarolo
Via Privata Maria Teresa, 11 +390396551

20123 — Milano
investor.relations@intercos.com
Tel. +39 02 89011300

intercos@imagebuilding.it



		2025-03-07T12:48:33+0100
	LAURA RUSCONI




