



COMUNICATO STAMPA

Comunicazione di variazione del capitale sociale e dell'ammontare complessivo dei diritti di voto

Milano, 7 marzo 2025 – Intercos S.p.A. (ICOS.MI) (“**Intercos**” o la “**Società**”) rende noto, ai sensi dell’art. 85-bis, comma 1, del Regolamento Consob n. 11971/1999 (il “**Regolamento Emittenti**”), la nuova composizione del proprio capitale sociale (interamente sottoscritto e versato), a seguito dell’esecuzione in data 5 marzo 2025 degli aumenti di capitale deliberati a servizio del piano di incentivazione denominato “*Piano di Performance Shares 2022-2024*” (il “**Piano 2022-2024**”), mediante emissione di complessive n. 106.070 azioni ordinarie Intercos, prive di indicazione del valore nominale (ISIN: IT0005455875), di cui (i) n. 54.072 azioni, emesse in esecuzione dell’aumento di capitale a titolo gratuito deliberato a servizio del Piano 2022-2024, e (ii) n. 51.998 azioni, emesse in esecuzione dell’aumento di capitale a pagamento deliberato a servizio del medesimo Piano 2022-2024.

L’attestazione *ex art. 2444* del codice civile relativa all’esecuzione degli aumenti di capitale sociale è stata depositata presso il Registro Imprese di Milano, Monza, Brianza, Lodi, in data 6 marzo 2025, unitamente al testo aggiornato dello statuto sociale della Società.

Intercos comunica inoltre che – a far data dalla data odierna – ha avuto effetto la maggiorazione del diritto di voto relativamente a n. 192.488 azioni ordinarie della Società, ai sensi dell’art. 127-*quinquies* del D.Lgs. n. 58/1998 e in applicazione di quanto previsto dallo statuto sociale della Società.

Tenuto conto di quanto sopra, si riporta qui di seguito la tabella con la composizione del capitale sociale alla data del 7 marzo 2025 con evidenza del capitale sociale precedente, nonché l’ammontare complessivo dei diritti voto, con indicazione del numero di azioni che compongono il capitale ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti.



	Capitale sociale attuale (azioni prive del valore nominale)			Capitale sociale precedente (azioni prive del valore nominale)			Variazione		
	Euro	n. azioni che compongono il capitale	n. diritti di voto	Euro	n. azioni	n. diritti di voto	Euro	n. azioni che compongono il capitale	n. diritti di voto
Totale di cui:	11.313.514,75	96.364.020	127.363.621	11.300.256,00	96.257.950	127.065.063	13.258,75	106.070	298.558
Azioni ordinarie senza maggiorazione del diritto di voto (godimento regolare: 01.01.2025) Cedola in corso: n. [3] ISIN: IT0005455875	-	65.364.419	65.364.419	-	65.450.837	65.450.837	-	-86.418	-86.418
Azioni ordinarie con maggiorazione del diritto di voto (godimento regolare: 01.01.2025) Cedola in corso: n. [3] ISIN: IT0005455867	-	30.999.601	61.999.202	-	30.807.113	61.614.226	-	192.488	384.976

Lo statuto aggiornato della Società e l'elenco speciale ai sensi dell'art. 6.2 dello statuto sociale di Intercos sono disponibili sul sito *internet* della Società www.intercos-investor.com, Sezione "Governance". Lo statuto sociale è altresì a disposizione del pubblico presso la sede della Società e il meccanismo di stoccaggio autorizzato 1INFO (www.1info.it).

* * *



Intercos Group

Intercos è uno dei principali operatori business to business a livello globale nella creazione, produzione e commercializzazione di prodotti cosmetici (*make-up*) e per il trattamento della pelle (*skin-care*) oltre che per il trattamento dei capelli e del corpo (*hair&body*), destinati ai principali marchi nazionali e internazionali, ai marchi emergenti, nonché ai retailer attivi nel mercato della cosmesi e, più in generale, del *beauty*. Fondato nel 1972 da Dario Ferrari, Intercos annovera tra i suoi maggiori clienti i principali marchi dell'industria cosmetica, può contare su un organico di circa 5.200 risorse, 11 centri di ricerca, 16 stabilimenti produttivi e 16 uffici commerciali dislocati in tre continenti. Intercos da più di 50 anni interpreta la bellezza, creando prodotti cosmetici e ponendosi quale *trend setter* in grado di prevedere, anticipare e influenzare le nuove tendenze del mondo della cosmesi, soddisfacendo così le richieste di tutte le tipologie di clienti con prodotti per tutte le fasce di prezzo.

Media Relation

Image Building
Via Privata Maria Teresa, 11
20123 – Milano
investor.relations@intercos.com
Tel. +39 02 89011300
intercos@imagebuilding.it

Investor Relations:

Andrea Tessarolo
+390396551